UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày      tháng 10 năm 2020

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC 2020-2021

                        Kính gửi:  Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện Gia Lâm
                                          Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm

Căn cứ Công văn hướng dẫn về công tác thi đua-khen thưởng năm học  2020-2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm;

Căn cứ thành tích của tập thể nhà trường và cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt được trong những năm học vừa qua;

Năm học 2020-2021, nhà trường đã phát động phong trào thi đua yêu nước nhằm thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học,   Trường THCS Đình Xuyên báo cáo và đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với tập thể, cá nhân năm học 2020-2021 như sau:
I. Sơ lược về đơn vị:
- Tổng số:  14 lớp học; Tổng số: 568 học sinh

- Tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên: 31 người

   <Gồm Biên chế: 31; Hợp đồng (chỉ tiêu huyện: 0, TP: 0)+ HĐ 68: 0>
- Tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên đăng ký thi đua: 31 người

II. Đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng:
1. Đăng ký danh hiệu thi đua cấp cơ sở (Huyện)
a)  Tập thể lao động tiên tiến: Trường tiên tiến cấp huyện
b) Cá nhân:

- Lao động tiên tiến 31người
          - Chiến sỹ thi đua cơ sở: …………  người. Gồm:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đăng ký tên giải pháp thực hiện nhiệm vụ hoặc SKKN

	1
	Nguyễn Tiến Dũng
	Hiệu trưởng
	Một số kinh nghiệm xây dựng trường học hạnh phúc

	2
	Đoàn Thúy Hòa
	Phó HT
	Một số trò chơi vận dụng trong giờ học Vật Lý nhằm tạo hứng thú học tập cho HS THCS

	3
	Lê Thị Hiền
	GV-TPT
	Công tác xây dựng nề nếp kỉ luật cho học sinh THCS

	4
	Lâm Văn Tiến
	Giáo viên
	sử dụng phần mềm vào giảng dạy môn toán.

	5
	Nguyễn Thị Hậu
	Giáo viên
	SKKN Giáo dục ý thức học sinh sử dụng an toàn và tiết kiệm điện thông qua bài sử dụng hợp lí và tiết kiệm điện năng trong môn Công Nghệ 8.

	6
	Nguyễn Thị Đào
	Giáo viên
	Chị Đào: tên SKKN  Nâng cao chất lượng bồi dưỡng hs giỏi.

	7
	Nguyễn Thị Lệ Ngà
	Giáo viên
	Ứng dụng CNTT trong dạy học trực tuyến môn tiếng Anh

	8
	Nguyễn Thị Thanh Quỳnh
	Giáo viên
	Phát triển khả năng tư duy logic cho học sinh thông qua bài toán chứng minh hình học

	9
	Lý Lý Hương Na
	GV- CTCĐ
	Vận dụng kiến thức liên môn vào 1 giờ dạy Địa Lý.

	10
	Nguyễn Thị Trang
	Giáo viên
	Lồng ghép giáo dục bảo vệ môi trường vào môn sinh học ở THCS

2. Đăng ký danh hiệu cấp ngành cơ sở (PGD&ĐT công nhận)

a) Tổ lao động giỏi:

- Tổ Khoa học tự nhiên

b) Cá nhân:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu đăng ký

( CBQL giỏi, GV dạy giỏi, GVCNG, TPT giỏi,

nhân viên giỏi,)

	1
	Nguyễn Tiến Dũng
	Hiệu trưởng
	CBQL giỏi

	2
	Đoàn Thúy Hòa
	P. Hiệu trưởng
	CBQL giỏi

	3
	Lý Lý Hương Na
	GV- CTCĐ
	GV dạy giỏi- CTCĐG

	4
	Nguyễn Thị Đào
	Giáo viên
	GV dạy giỏi

	5
	Nguyễn Thị Lệ Ngà
	Giáo viên
	GVCNG, GV dạy giỏi

	6
	Nguyễn Thị Thanh Quỳnh
	Giáo viên
	GV dạy giỏi

	7
	Lâm Văn Tiến
	Giáo viên
	GV dạy giỏi

	8
	Nguyễn Thị Hậu
	Giáo viên
	GV dạy giỏi

	9
	Lê Thị Hiền
	GV-TPT
	TPT giỏi

	 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Tiến Dũng

1